锂电产业技术创新战略联盟
链接：www.china-nengyuan.com/baike/3957.html

锂电产业技术创新战略联盟

简介

 根据科技部等六部门《关于推动产业技术创新战略联盟构建的指导意见》（国科发政[2008]770号）、《国家技术创
新工程总体实施方案》（国科发政[2009]269号），以及《国家科技计划支持产业技术创新战略联盟暂行规定》（国科
发计[2008]338号）等文件的规定，现就推动锂电产业技术创新战略联盟的构建与发展说明如下：

本联盟各方共同约定“中碳联盟北京低碳研究院”作为联盟对外承担责任的主体，代表联盟与相关政府管理部门签订
科技计划项目任务书等文件；联盟对外签署的其他文件可由相关联盟成员就具体事项，共同出具授权委托书，委托联
盟理事长单位签署。

 锂电产业技术创新战略联盟探索建立产学研合作的信用机制、责任机制和利益机制，探索承担国家重大技术创新任
务的组织模式和运行机制，探索整合资源构建产业技术创新平台，重点开发电动汽车、电动自行车锂电技术，探索率
先落实国家自主创新政策，发挥行业技术创新的引领和带动作用，为更多联盟的建立和发展积累经验。现面向相关行
业协会，社团组织，龙头企业(必须拥有独立的研究实验室与研究专家团队),有科研实力的研究机构,知名大学,知名专
家补充联盟发起单位,相关单位请及时与我单位联系,递交相关材料以备审核。

 审批后，锂电产业技术创新战略联盟每年向科技部申报项目课题,项目课题及相配套的经费将分配到各发起单位进
行研究，联盟非发起单位成员无资质获得课题及配套经费。

 收到此函后，请您直接与秘书处联系，办理相关手续。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/baike/3957.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/baike/3957.html
http://www.tcpdf.org